Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: SERRA NOVA PÉ DE LADEIRA 
e Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: JOSE SOUSA DA SILVA 
67492860544. Valor diário R$ 99,31 (noventa e nove reais e trinta e um centavos) e o valor global para 
200 dias letivos é R$ 19861,82 (dezenove mil, oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos). 
Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 05 
de abril de 2022.  Maria Tania Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[...]

Com motorista e manutenção por conta da 
CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: ESTIVA 2(ESCOLA VICENTE 
LOPES) e Turno: NOTURNO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: REGINALDO 
COSTA SILVA 050168440504. Valor diário R$ 104,7376 (cento e quatro reais e setenta e quatro 
centavos) e o valor global para 200 dias letivos é R$ 20947,52 (vinte mil, novecentos e quarenta e sete 
reais e cinqüenta e dois centavos). Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Portanto fica homologado o 
processo na presente data:  Caatiba, 05 de abril de 2022.  Maria Tania Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[...]

(destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da 
CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Cachoeira Grande e Turno: 
MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: RENATO ROLDAO DA SILVA 
00769710581. Valor diário R$ 118,17 (cento e dezoito reais e dezessete centavos) e o valor global para 
200 dias letivos é R$ 23633,40 (vinte e três mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos). 
Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 05 
de abril de 2022.  Maria Tania Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[...]

(destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da 
CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Cachoeira Grande e Turno: 
MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: ROBERIO NERES DOS SANTOS 
02996929578. Valor diário R$ 118,17 (cento e dezoito reais e dezessete centavos) e o valor global para 
200 dias letivos é R$ 23633,40 (vinte e três mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos). 
Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Portanto fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 05 
de abril de 2022.  Maria Tania Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[...]

(destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da 
CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: ESTIVA (DONA BELLA) e 
Turno: MATUTINO. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: RONILTON SANTOS 
CARDOSO 02925223559. Valor diário R$ 104,27 (cento e quatro reais e vinte e sete centavos) e o valor 
global para 200 dias letivos é R$ 20.853,27 (vinte mil, oitocentos e cinqüenta e três reais e vinte e sete 
centavos). Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Portanto fica homologado o processo na presente 
data:  Caatiba, 05 de abril de 2022.  Maria Tania Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba